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Informacja 

z działalności Zarządu Województwa Mazowieckiego w okresie 
między sesjami Sejmiku Województwa Mazowieckiego                                       
(14 marca – 10 kwietnia 2026 r.) 

 
    W okresie od 14 marca do 10 kwietnia 2026 roku odbyło się 6 posiedzeń Zarządu 

Województwa Mazowieckiego, na których podjęto 171 uchwał (szczegółowe zestawienie                       

w dalszej części materiału). 

Uchwały dotyczyły następującej problematyki:  

• organizacji i bezpieczeństwa publicznego – 29 

• skarbu i finansów  - 10 

• zdrowia i polityki społecznej –  21 

• rolnictwa i rozwoju obszarów wiejskich  - 16 

• polityki ekologicznej i ochrony środowiska – 11 

•  edukacji publicznej i sportu – 10 

• kultury, promocji i turystyki – 14 

• nieruchomości i infrastruktury – 19 

•  nadzoru i inwestycji – 20 

•  rozwoju regionalnego i funduszy europejskich – 17 

• gospodarki odpadami –  3 

• cyfryzacji i geodezji –  1 

W okresie sprawozdawczym, Zarząd Województwa Mazowieckiego wniósł  

pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekty uchwał Sejmiku, 

dotyczące:  

• udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na dofinansowanie zadań 
w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2026”                                       
–„Mazowsze dla sołectw 2026”zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji Województwa 
Mazowieckiego, 

• udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na dofinansowanie zadań 
w ramach programu wsparcia „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2026”, 

• przystąpienia do sporządzenia planu obszarów przyspieszonego rozwoju energetyki 
wiatrowej na lądzie oraz w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu obszarów 
przyspieszonego rozwoju energetyki słonecznej (fotowoltaiki), 
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• udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań                         
w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia „Autobusy dla mazowieckich szkół”                           
– edycja 2026, 

• zmiany uchwały w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej 
na realizację zadań w ramach Mazowieckiego Programu Rozwoju Bazy Sportowej – edycja 
2025, 

• udzielenia gminom pomocy finansowej w ramach zadania „MAZOWIECKIE STRAŻNICE                 
OSP-2026”,  

• udzielenia gminom pomocy finansowej w ramach zadania „OSP”-2026, 

• udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań                           
w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Zachowania i Tworzenia Miejsc Pamięci 
Narodowej pn. „Mazowsze dla miejsc pamięci 2026”, 

• zmiany uchwały w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej 
na dofinansowanie zadań w ramach programu wsparcia „Mazowsze dla lokalnych centrów 
integracyjnych 2026”, 

• udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań                            
w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicjatyw Rad Seniorów „Mazowsze                     
dla Seniorów 2026”, 

• udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań                              
w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Zdrowia Mazowszan „Mazowsze                           
dla Zdrowia 2026”, 

• udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań                           
w ramach „Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt                                 
– Mazowsze dla zwierząt 2026”. 
 

Ponadto Zarząd Województwa Mazowieckiego skierował do Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego i Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie sprawozdanie roczne                                
z wykonania budżetu Województwa Mazowieckiego za 2025 rok oraz kształtowania się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za 2025 rok oraz 
uchwałę w sprawie informacji o stanie mienia Województwa Mazowieckiego na dzień                               
31 grudnia 2025 r.   
 
 

Na posiedzeniach w okresie sprawozdawczym Zarząd Województwa 
Mazowieckiego rozpatrywał informacje dotyczące m.in.: 
 
• podjęcia decyzji co do dalszego ponoszenia kosztów przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej w 2025 roku, 

• inicjatywy zastosowania stacjonarnych urządzeń rejestrujących, ujawniających naruszenia 
przepisów ruchu drogowego w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu na drogach Mazowsza, 
realizowanych przez Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich, 

• propozycji kryteriów wyboru projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w ramach FEM 2021–2027 Działanie 8.5 Usługi społeczne                           
i zdrowotne, 

• podpisania z gminą Sochaczew listu intencyjnego, dotyczącego współpracy w ramach 
projektu „Ulepszanie lokalnej polityki dotyczącej tymczasowego użytkowania” (IMPETUS), 

• założeń do regulaminu wyboru projektów w ramach Działania 7.5 Edukacja osób dorosłych 
poza PSF, typ projektu: Wsparcie lokalnych inicjatyw na rzecz kształcenia osób dorosłych                  
(na przykładzie LOWE) np. poprzez tworzenie lokalnych punktów wsparcia kształcenia osób 



4 

 

dorosłych, w tym służących aktywizacji osób starszych, osób o niskich kwalifikacjach, osób               
z niepełnosprawnościami, nabór konkurencyjny z kopertą dla LSR, 

• możliwości wydłużenia relacji pociągów Spółki „Koleje Mazowieckie – KM sp. z o.o.                          
z/do Szepietowa oraz Białegostoku w rozkładzie edycji 2025/2026, 

• udzielenia pomocy rzeczowej dla Miasta i Gminy Lipsko w postaci przekazania wykonanych 
robót związanych z budową oświetlenia w ramach realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 747 na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 9 w m. Iłża                                     
do skrzyżowania z drogą krajową nr 79 w m. Lipsko”, 

• udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Rzeczniów w postaci przekazania wykonanych robót 
związanych z budową oświetlenia w ramach realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 747 na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 9 w m. Iłża                                        
do skrzyżowania z drogą krajową nr 79 w m. Lipsko, 

• udziału Województwa Mazowieckiego w konkursie „Innowacyjny Samorząd”, 

• propozycji ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego Województwa Mazowieckiego z zakresu zdrowia publicznego w zakresie 
edukacji zdrowotnej i promocji zdrowia dotyczącej profilaktyki HIV/AIDS, 

• realizacji i monitorowania kampanii turystycznej „Odpocznij na Mazowszu, 

• uczestnictwa samorządu województwa mazowieckiego w Europejskim Kongresie Odnowy                    
i Rozwoju Wsi, który odbędzie się 8-10 maja 2025 r., 

• Planu Pracy Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych na rok 2025, 

• wniosków złożonych w ramach czwartej edycji programu Mazowiecki Instrument Wsparcia 
„Autobusy dla mazowieckich szkół” – edycja 2026, 

• koncepcji działań mających na celu poprawę funkcjonowania Samodzielnego 
Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej                             
w Warszawie,               

• wprowadzenia nowych przedsięwzięć inwestycyjnych do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Mazowieckiego na lata 2026–2038 oraz zwiększenia środków finansowych na 
istniejących przedsięwzięciach, 

• wniosków o dofinansowanie zadań inwestycyjnych i remontowych złożonych przez 
wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne, 

• rozbiórki budynku znajdującego się na terenie nieruchomości położonej w Warszawie przy 
ul. Sobieskiego 93, 

• wyrażenia zgody na zmianę struktury wydatków w zadaniu pod nazwą „Mazowiecka Strefa 
Rozwoju Pieczy Zastępczej”, 

• wykorzystania środków na realizację działań w ramach Wojewódzkiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
Województwa Mazowieckiego na lata 2026–2030, 

• projektu „Dobry wzrok Mazowszan” realizowanego w latach 2024–2025, 

• udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań                           
w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicjatyw Młodzieżowych Rad 
Gmin/Powiatów i Dzielnic m.st. Warszawy pn. „Mazowsze dla Młodzieży 2026”, 

• wykonania dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej oraz na dofinansowanie zadań własnych wykonywanych przez 
samorząd województwa w 2025 roku, 

• wyników Konkursu o Laur Marszałka Województwa Mazowieckiego, 

• realizacji zadania polegającego na zakupie pojazdów kolejowych wraz z usługą serwisową, 

• zadania pn. „Budowa siedziby dla wojewódzkich jednostek organizacyjnych, wojewódzkich 
osób prawnych, a także spółek, w których Województwo Mazowieckie posiada udziały bądź 
akcje – na nieruchomości przy ul. Świętojerskiej 9 w Warszawie”, 

• „Raportu z działalności Rzecznika Funduszy Europejskich za rok 2025”, 
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• realizacji działań podejmowanych w 2025 r., wynikających z Wojewódzkiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
Województwa Mazowieckiego na lata 2022–2025, 

• projektu aktualizacji „Planu działania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne dla 
województwa mazowieckiego”, 

• rozliczenia rekompensaty przekazanej Warszawskiej Kolei Dojazdowej sp. z o.o. (WKD)                    
w 2025 r., 

• naruszeń decyzji Marszałka Województwa Mazowieckiego w zakresie wytwarzania                               
i przetwarzania odpadów, 

• wniosków podmiotów leczniczych o udzielenie pożyczki, 

• przeniesienia Oddziału Chorób Płuc dla Dzieci z Mazowieckiego Centrum Chorób Płuc                           
i Gruźlicy w Otwocku do Szpitala Dziecięcego im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza SPZOZ                
w Warszawie, 

• propozycji realizacji Kampanii „Witaj na Mazowszu” w latach 2026–2027, 

• projektu „Programu polityki zdrowotnej województwa mazowieckiego w zakresie 
przeciwdziałania zespołowi stresu pourazowego (PTSD)” na lata 2026–2028, 

• akceptacji projektu Rocznego Rozkładu Jazdy Pociągów Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” 
edycji 2026/2027, 

• rozliczenia kosztów wynagrodzeń ujętych w rekompensacie przekazanej Spółce „Koleje 
Mazowieckie – KM” sp. z o.o. w 2025 roku, 

• problematyki rozliczeń podatkowych instytucji kultury w zakresie podatku VAT przy realizacji 
projektów BOM, 

• wprowadzenia Standardów rozpatrywania wniosków i przyznawania dotacji w ramach 
realizacji zadania pn. „Wsparcie finansowe podmiotów leczniczych w celu podniesienia 
jakości udzielanych świadczeń w zakresie leczenia uzależnień”. 
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Uchwały z obszaru organizacji i bezpieczeństwa publicznego 

Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

448 161 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2026 roku zadania publicznego Województwa Mazowieckiego w 

obszarze „Ratownictwo i ochrona ludności”, zadanie pn. „Utrzymanie gotowości ratowniczej 

na obszarach wodnych województwa mazowieckiego” 

16 marca 

449 161 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2026 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze 

„Porządek i bezpieczeństwo publiczne” 

16 marca 

464 161 26 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 

Warszawie 
17 marca 

465 161 26 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 roku zadania 

publicznego Województwa Mazowieckiego, pn. „Dni integracji dla NGO” wybranego do 

realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

17 marca 

466 161 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2026 roku zadania publicznego Województwa Mazowieckiego w 

obszarze „Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych”, zadanie pn. 

„Wzmacnianie potencjału opiekunów młodzieżowych rad w województwie mazowieckim” 

17 marca 

467 161 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2026 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze 

„Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych”, zadanie pn. 

„Mazowieckie Forum Młodzieżowego Wolontariatu” 

17 marca 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

468 161 26 
w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Zastępcy Dyrektora Mazowieckiego Centrum 

Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu ds. Administracyjno-Technicznych 
17 marca 

469 161 26 
w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Mazowieckiego Instytutu Kultury w 

Warszawie dodatkowych zajęć na rzecz innego podmiotu 
17 marca 

470 161 26 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Państwowego 

Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie 

dodatkowych zajęć o charakterze artystycznym w tym Zespole 

17 marca 

476 161 26 

w sprawie upoważnienia Dyrektora oraz Zastępcy Dyrektora Departamentu Kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do udzielania imiennych 

upoważnień do wykonywania czynności kontrolnych w ramach Planu Strategicznego dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 

17 marca 

477 161 26 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 roku zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, 

w tym rozwój przedsiębiorczości” zadanie pn. „Wspieranie projektów realizowanych w 

ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości” 

17 marca 

489 162 26 
w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Teatru Polskiego im. Arnolda 

Szyfmana w Warszawie zajęć na rzecz innego podmiotu 
23 marca 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

490 162 26 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Państwowego Zespołu Ludowego 

Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie dodatkowych zadań 

artystycznych na rzecz Zespołu  

23 marca 

491 162 26 w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Mazowieckiego Instytutu Kultury 23 marca 

492 162 26 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego autopoprawki do 

projektu uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy 

finansowej na realizację zadań w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicjatyw 

Młodzieżowych Rad Gmin/Powiatów i Dzielnic m.st. Warszawy pn. „Mazowsze dla Młodzieży 

2026” 

23 marca 

532 165 26 w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Radomiu 
31 marca 

540 165 26 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Biblioteki Pedagogicznej im. Heleny 

Radlińskiej w Siedlcach 
31 marca 

541 165 26 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały 

Sejmiku w sprawie udzielenia gminom pomocy finansowej w ramach zadania 

„MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-2026”  

31 marca 

542 165 26 
w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały 

Sejmiku w sprawie udzielenia gminom pomocy finansowej w ramach zadania „OSP”-2026 
31 marca 

543 165 26 

w sprawie skierowania do konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego zmieniającej uchwałę w sprawie warunków wynagradzania egzaminatorów 

zatrudnionych w wojewódzkich ośrodkach ruchu drogowego Województwa Mazowieckiego  

31 marca 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

564 165 26 

w sprawie Regulaminu udzielania pomocy finansowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wspierania Społeczności 

Energetycznych pn. „Mazowsze dla społeczności energetycznych 2026” 

31 marca 

565 165 26 

w sprawie powierzenia Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli części zadań związanych z udziałem Województwa Mazowieckiego w realizacji 

projektu pn. „Odbudować mosty II: Młodzież w działaniu na rzecz odpornych demokracji” 

31 marca 

579 166 26 
w sprawie wyrażenia zgody na nawiązanie stosunku pracy na stanowisku Zastępcy Dyrektora 

Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie ds. Finansowo-Ekonomicznych  
7 kwietnia 

580 166 26 
w sprawie wyrażenia zgody na nawiązanie stosunku pracy na stanowisku Zastępcy Dyrektora 

Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie ds. Administracyjno-Technicznych 
7 kwietnia 

581 166 26 
w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Teatru Polskiego im. Arnolda 

Szyfmana w Warszawie dodatkowych zadań artystycznych w tym Teatrze 
7 kwietnia 

582 166 26 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Państwowego Zespołu Ludowego 

Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie zajęć na rzecz innego 

podmiotu 

7 kwietnia 

584 166 26 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 roku zadania 

publicznego Województwa Mazowieckiego, pn. „NGO Power Hub: ognisko dobrej energii dla 

rozwoju NGO z terenu subregionu ostrołęckiego (2 edycja)” wybranego do realizacji w 

ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

7 kwietnia 

585 166 26 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli wojewódzkich samorządowych 

jednostek organizacyjnych oraz spółek kapitałowych Województwa Mazowieckiego oraz 

podmiotów podlegających kontroli na mocy przepisów prawa lub postanowień umów na 2026 

rok 

7 kwietnia 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

587 166 26 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały 

Sejmiku w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na 

realizację zadań w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Zachowania i Tworzenia 

Miejsc Pamięci Narodowej pn. „Mazowsze dla miejsc pamięci 2026” 

7 kwietnia 

 

Uchwały z obszaru skarbu i finansów 

Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

482 161 26 w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Województwa Mazowieckiego na 2026 r.  17 marca 

493 162 26 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego autopoprawki nr 1 

do projektu uchwały Sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2026 rok 

23 marca 

494 162 26 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego autopoprawki nr 1 

do projektu uchwały Sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2026–2038 

23 marca 

495 162 26 

w sprawie przedstawienia Sejmikowi Województwa Mazowieckiego i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Warszawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa 

Mazowieckiego za 2025 rok oraz kształtowania się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym 

o przebiegu realizacji przedsięwzięć za 2025 rok 

23 marca 

523 163 26 
w sprawie planu dochodów i planu wydatków Województwa Mazowieckiego na 2026 rok w 

pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej  
26 marca 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

524 163 26 
zmieniająca uchwałę w sprawie prognozowanej wysokości rezerwy celowej na wkłady własne 

w realizację projektów współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych krajowych 
26 marca 

525 163 26 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań wieloletnich z tytułu 

umów, których realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

26 marca 

552 165 26 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Mazowieckiego na 

2026 r. 
31 marca 

553 165 26 
zmieniająca uchwałę w sprawie planu dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej wykonywanych przez Województwo Mazowieckie na 2026 rok 
31 marca 

586 166 26 

w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań wieloletnich z tytułu umów, których 

realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Mazowieckiego Zarządu 

Nieruchomości w Warszawie oraz upoważnienia do zaciągania zobowiązań związanych z 

realizacją zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Mazowieckiego na lata 2026–2038 przedsięwzięć wieloletnich prowadzonych przez 

Mazowiecki Zarząd Nieruchomości w Warszawie 

7 kwietnia 

 

Uchwały z obszaru zdrowia i polityki społecznej 

Nr uchwały 
Numer 

posiedzenia 
rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

478 161 26 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Ministrem Obrony Narodowej 

Porozumienia w sprawie współpracy przy realizacji Programu pn. „Szpitale Przyjazne 

Wojsku” 

17 marca 
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Nr uchwały 
Numer 

posiedzenia 
rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

479 161 26 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu Komisji 

Konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Międzyleskiego 

Szpitala Specjalistycznego w Warszawie 

17 marca 

480 161 26 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w obszarze 

„Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym” w roku 2026 oraz udzielenia dotacji na jego 

realizację 

17 marca 

481 161 26 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w obszarze 

„Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym”, podobszar 

„Przeciwdziałanie przemocy domowej” w roku 2026 oraz udzielenia dotacji na jego 

realizację 

17 marca 

510 162 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym 

konkursie ofert na realizację w 2026 roku zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego w obszarze „Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej 

i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” 

23 marca 

511 162 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym 

konkursie ofert na realizację w 2026 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Aktywizacja niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i dorosłych 

poprzez sport EDYCJA 2”, wybranego do realizacji w ramach budżetu 

obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

23 marca 

512 162 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym 

konkursie ofert na realizację w 2026 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Sprawni Razem – integracyjne działania dla osób z 

niepełnosprawnościami”, wybranego do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego 

Województwa Mazowieckiego 

23 marca 
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Nr uchwały 
Numer 

posiedzenia 
rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

513 162 26 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2026–2028 

zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność na rzecz 

integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym”, zadanie pn. „Dzienne domy pobytu – bezpieczna przestrzeń dla osób 

z chorobą otępienną”  

23 marca 

544 165 26 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu 

zdrowia publicznego polegającego na przeprowadzeniu działań edukacyjno-

informacyjnych z zakresu profilaktyki nadwagi i otyłości oraz innych chorób 

cywilizacyjnych skierowanych do uczniów szkół podstawowych i 

ponadpodstawowych, ich rodziców lub opiekunów oraz pracowników szkół z 

województwa mazowieckiego pn. „Lekcje o zdrowym żywieniu” na lata 2026–2027 

31 marca 

545 165 26 

w sprawie uzupełniającego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z 

zakresu zdrowia publicznego polegającego na przeprowadzeniu działań edukacyjno-

informacyjnych z zakresu profilaktyki nadwagi i otyłości oraz innych chorób 

cywilizacyjnych skierowanych do uczniów szkół podstawowych i 

ponadpodstawowych, ich rodziców lub opiekunów oraz pracowników szkół z 

województwa mazowieckiego pn. „Lekcje o zdrowym żywieniu” na lata 2026–2027 

31 marca 

546 165 26 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Ministrem Obrony Narodowej i 
Międzyleskim Szpitalem Specjalistycznym w Warszawie porozumienia w sprawie 
współpracy przy realizacji Programu pn. „Szpitale Przyjazne Wojsku” 

31 marca 

547 165 26 
w sprawie odroczenia terminu płatności oraz rozłożenia na raty należności 
przysługującej Województwu Mazowieckiemu  

31 marca 
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Nr uchwały 
Numer 

posiedzenia 
rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

548 165 26 
w sprawie rozłożenia na raty należności przysługującej Województwu 
Mazowieckiemu  

31 marca 

549 165 26 

w sprawie zlecenia realizacji zadań publicznych w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w obszarze 
„Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym”, w podobszarze 
„Profilaktyka uzależnień” w roku 2026 oraz udzielenia dotacji na ich realizację 

31 marca 

550 165 26 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w obszarze 
„Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym” w roku 2026 oraz udzielenia dotacji na jego 
realizację 

31 marca 

551 165 26 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w obszarze 
„Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób” w roku 2026 oraz udzielenia dotacji na jego 
realizację 

31 marca 

609 166 26 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu 
uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy 
finansowej na realizację zadań w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia 
Inicjatyw Rad Seniorów „Mazowsze dla Seniorów 2026” 

7 kwietnia 

610 166 26 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu 
uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy 
finansowej na realizację zadań w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia 
Zdrowia Psychicznego „Mazowsze dla Zdrowia Psychicznego 2026” 

7 kwietnia 
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Nr uchwały 
Numer 

posiedzenia 
rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

611 166 26 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu 
uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy 
finansowej na realizację zadań w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia 
Zdrowia Mazowszan „Mazowsze dla Zdrowia 2026” 

7 kwietnia 

612 166 26 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 roku zadania 
publicznego Województwa Mazowieckiego wybranego do realizacji w ramach 
budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego, zadanie pn. „Święto 
Aktywnego Seniora Powiatu Grójeckiego” 

7 kwietnia 

613 166 26 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w obszarze 
„Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym” w roku 2026 oraz udzielenia dotacji na jego 
realizację 

7 kwietnia 

 

Uchwały z obszaru rolnictwa i rozwoju obszarów wiejskich 

Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

450 161 26 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały 

Sejmiku w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na 

dofinansowanie zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2026” – „Mazowsze dla sołectw 2026” 

16 marca 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

451 161 26 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały 

Sejmiku w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na 

dofinansowanie zadań w ramach programu wsparcia „Mazowsze dla lokalnych centrów 

integracyjnych 2026” 

16 marca 

452 161 26 

w sprawie aktualizacji listy operacji informującej o kolejności przysługiwania pomocy w ramach 

inwestycji B3.1.1. „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach 

wiejskich” objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności dla naboru 

przeprowadzonego od 9 grudnia 2024 r. do 10 stycznia 2025 r. 

16 marca 

471 161 26 
w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Zakładu Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w 

Mławie na sfinansowanie zakupu inwestycyjnego oraz upoważnienia do podpisania umowy  
17 marca 

472 161 26 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do zawierania umów, aneksów do umów oraz 

wypowiadania i rozwiązywania umów dotyczących przyznania pomocy finansowej na realizację 

operacji w ramach zadań delegowanych przez Agencję płatniczą do Województwa 

Mazowieckiego w związku z realizacją Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–

2020 

17 marca 

499 162 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożonew otwartym konkursie ofert 

na realizację w 2026 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze 

„Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”, zadanie pn. 

Upowszechnienie kulinarnych produktów tradycyjnych, regionalnych i lokalnych Mazowsza 

23 marca 

500 162 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert 

na realizację w 2026 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze 

„Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego” zadanie pn. 

Propagowanie rolnictwa ekologicznego oraz upowszechnienie roli pszczół oraz dzikich 

zapylaczy w środowisku naturalnym 

23 marca 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

501 162 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert 

na realizację w 2026 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego wybranych do 

realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

23 marca 

502 162 26 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu planowanych w roku 2026 

naborów wniosków w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–

2027 

23 marca 

554 165 26 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niektórych składników mienia ruchomego Zakładu 

Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Mławie 
31 marca 

555 165 26 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 roku zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych” zadanie pn. Wspieranie rozwoju gospodyń aktywnych społecznie 

31 marca 

556 165 26 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do zawierania umów, zmiany umów oraz 

rozwiązywania umów o warunkach i sposobie realizacji Strategii Rozwoju Lokalnego 

Kierowanego przez Społeczność oraz zatwierdzenia wybranych Lokalnych Strategii Rozwoju 

31 marca 

557 165 26 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa 

i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w 

Warszawie do prowadzenia spraw związanych z realizacją obowiązków wynikających z 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 

31 marca 

558 165 26 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów o udzielenie pomocy finansowej z budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2026” – „Mazowsze dla sołectw 2026” przez Województwo Mazowieckie oraz 

udzielenia pełnomocnictwa do ich podpisywania 

31 marca 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

559 165 26 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów o udzielenie pomocy finansowej ze środków 

własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu wsparcia „Mazowsze dla 

lokalnych centrów integracyjnych 2026” przez Województwo Mazowieckie oraz udzielenia 

pełnomocnictwa do ich podpisywania 

31 marca 

588 166 26 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały 

Sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy 

finansowej na dofinansowanie zadań w ramach programu wsparcia „Mazowsze dla lokalnych 

centrów integracyjnych 2026” 

7 kwietnia 

 

Uchwały z obszaru polityki ekologicznej i ochrony środowiska 

Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

473 161 26 
w sprawie porozumienia dotyczącego Centrum Badawczego Konwersja Energii i Źródła 

Odnawialne PAN 
17 marca 

496 162 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2026 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego, 

wybranych do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

23 marca 

497 162 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2026 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w 

obszarze „Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego”, zadanie 

pn. „Prowadzenie działań związanych z edukacją przyrodniczą, ze szczególnym 

uwzględnieniem parków krajobrazowych i obszarów chronionego krajobrazu położonych na 

terenie województwa mazowieckiego” 

23 marca 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

498 162 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2026 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w 

obszarze „Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego” 

23 marca 

515 162 26 

w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań oraz dokonywania wydatków w imieniu 

Województwa Mazowieckiego przewidzianych w planie finansowym Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie na dany rok w części, której 

dysponentem jest Departament Opłat Środowiskowych 

23 marca 

516 162 26 

w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika 

zamawiającego z zakresu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego dotyczącego zakupu o wartości przekraczającej 15 000 zł (bez 

podatku od towaru i usług) oraz organizowania konkursów w zakresie działania 

Departamentu Opłat Środowiskowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie 

23 marca 

614 166 26 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały 

Sejmiku w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na 

realizację zadań w ramach „Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania 

Bezdomności Zwierząt – Mazowsze dla zwierząt 2026” 

7 kwietnia 

615 166 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2026 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w 

obszarze „Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego”, zadanie 

pn. „Działania edukacyjne, informacyjne i organizacyjne na rzecz Rezerwatu Biosfery 

Puszcza Kampinoska” 

7 kwietnia 

616 166 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2026 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w 

obszarze „Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego”, zadanie 

pn. „Prowadzenie działań związanych z edukacją w zakresie odtwarzania terenów 

podmokłych” 

7 kwietnia 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

617 166 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2026 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w 

obszarze „Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego”, zadanie 

pn. „Podnoszenie świadomości i aktywności społecznej w zakresie adaptacji do zmian 

klimatu” 

7 kwietnia 

618 166 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2026 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w 

obszarze „Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego”, zadanie 

pn. „Lider ds. neutralności klimatycznej” 

7 kwietnia 

 

Uchwały z obszaru edukacji publicznej i sportu 

Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

454 161 26 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały 

Sejmiku w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na 

realizację zadań w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia „Autobusy dla mazowieckich 

szkół” – edycja 2026 

16 marca 

457 161 26 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały 

Sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy 

finansowej na realizację zadań w ramach Mazowieckiego Programu Rozwoju Bazy Sportowej 

– edycja 2025 

17 marca 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

458 161 26 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2026 zadania 

publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze „Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej”, pn. „Wspieranie klubów i zawodników Mazowsza na podstawie wyników Systemu 

Sportu Młodzieżowego 

17 marca 

459 161 26 

w sprawie zlecenia realizacji zadań publicznych w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w obszarze „Wspieranie i 

upowszechnianie kultury fizycznej” w 2026 roku oraz udzielenia dotacji na ich realizację 

17 marca 

460 161 26 
w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów o udzielenie pomocy finansowej w ramach 

Mazowieckiego Programu Rozwoju Bazy Sportowej – edycja 2025  
17 marca 

461 161 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert 

na realizację w 2026 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego wybranych do 

realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

17 marca 

462 161 26 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Drzewnych i Leśnych im. 

Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku 
17 marca 

517 162 26 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego przekazania zestawów do 

wyposażenia szkół w laboratoria sztucznej inteligencji (AI) w ramach zadania finansowanego 

ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 

23 marca 

518 162 26 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego przekazania zestawów do 

wyposażenia szkół w laboratoria nauk przyrodniczych, technologii, inżynierii i matematyki 

STEM w ramach zadania finansowanego ze środków Krajowego Planu Odbudowy i 

Zwiększania Odporności 

23 marca 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

566 165 26 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2026 zadań 

publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, 

oświata i wychowanie” 

31 marca 

 

Uchwały z obszaru kultury, promocji i turystyki 

Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

483 161 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert 

na realizację w 2026 roku niektórych zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w 

obszarze „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” 

17 marca 

484 161 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert 

na realizację w 2026 roku niektórych zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w 

obszarze „Turystyka i krajoznawstwo” 

17 marca 

485 161 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej ofertę złożoną w otwartym konkursie ofert 

na realizację w 2026 roku zadania publicznego Województwa Mazowieckiego wybranego do 

realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego pn. „Lato nad Pilicą” 

17 marca 

486 161 26 
w sprawie XI edycji Festiwalu Teatrów Młodzieżowych na Mazowszu „Samotność – cóż po 

ludziach”  
17 marca 

487 161 26 
w sprawie I edycji konkursu „Wokół drewna – na najlepiej zachowane obiekty drewniane z 

terenu województwa mazowieckiego” 
17 marca 

533 165 26 
w sprawie VII edycji konkursu IMPULS KULTURY – Mazowiecka Nagroda Inspiracji 

Kulturalnych  
31 marca 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

534 165 26 
w sprawie upoważnienia do podpisania umowy o zarządzanie samorządową instytucją kultury 

pn. „Warszawska Opera Kameralna” 
31 marca 

535 165 26 

w sprawie umowy o przyznanie Województwu Mazowieckiemu przez Miasto Stołeczne 

Warszawa dotacji celowej na dofinansowanie zadania publicznego realizowanego przez 

instytucję kultury, dla której organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego 

31 marca 

536 165 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert 

na realizację w 2026 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego pn. „Parada 

Jednorożców” oraz „A więc wojna! Piknik historyczny Żaboklik 1939” wybranych do realizacji w 

ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

31 marca 

537 165 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert 

na realizację w 2026 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze 

„Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”, zadanie pn. „Zakup 

instrumentów muzycznych dla orkiestr na Mazowszu” 

31 marca 

538 165 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert 

na realizację w 2026 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego pn. „Tajemnice 

Świat(ł)a” oraz „Skrzydlaci - cykl warsztatów rozwijających pasje, zainteresowania i 

kompetencje” wybranych do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Województwa 

Mazowieckiego 

31 marca 

539 165 26 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągniecie zobowiązania  przez Państwowy Zespół Ludowy 

Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. T. Sygietyńskiego w Karolinie 
31 marca 

601 166 26 

w sprawie składu osobowego Komisji oceniającej wnioski złożone w ramach naboru wniosków 
o udzielenie dotacji na realizowane w 2026 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 
województwa mazowieckiego – „Mazowsze dla zabytków” 

7 kwietnia 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

602 166 26 w sprawie ogłoszenia XXVII edycji Konkursu Nagroda Marszałka Województwa Mazowieckiego 7 kwietnia 

 

Uchwały z obszaru nieruchomości i infrastruktury 

Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

474 161 26 w sprawie informacji o stanie mienia Województwa Mazowieckiego na dzień 31 grudnia 2025 r. 17 marca 

475 161 26 
w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę budynku znajdującego się na terenie nieruchomości 

przy ul. Sobieskiego 93 w Warszawie 
17 marca 

519 162 26 

w sprawie oddania w najem części nieruchomości położonej w Grodzisku Mazowieckim przy 

ul. Traugutta 41 oraz udzielenia pełnomocnictwa pracownikom Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie do zawarcia umowy najmu  

23 marca 

520 162 26 
w sprawie użyczenia Muzeum Mazowieckiemu w Płocku nieruchomości położonej w Płocku 

przy ul. Józefa Kwiatka 7 
23 marca 

521 162 26 
w sprawie wyrażenia zgody Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w 

Warszawie na zawarcie umów najmu sal komputerowych  
23 marca 

522 162 26 
w sprawie oddania w użyczenie Muzeum Mazowieckiemu w Płocku części nieruchomości 

położonej we wsi Nowe Wymyśle, gm. Gąbin 
23 marca 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

560 165 26 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży części nieruchomości położonej w Nowym Mieście nad 

Pilicą przy ul. Kolejowej 
31 marca 

561 165 26 

w sprawie zwolnienia Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w 

Ostrołęce od przeprowadzenia przetargu na oddanie w najem części budynku „E” położonego 

na nieruchomości przy Al. Jana Pawła II 120 A w Ostrołęce 

31 marca 

562 165 26 

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie 

na zawarcie aneksu do umowy użyczenia części nieruchomości zabudowanej położonej w 

Radomiu przy ul. Pułaskiego 9 

31 marca 

563 165 26 

w sprawie udzielenia Bibliotece Publicznej m.st. Warszawy – Bibliotece Głównej Województwa 

Mazowieckiego bonifikaty od opłat rocznych za 2026 rok z tytułu użytkowania wieczystego 

gruntów, położonych w Warszawie przy ulicy Koszykowej 26/28 oraz przy ulicy Sułkowskiego 

26  

31 marca 

592 166 26 
w sprawie zadań realizowanych ze środków Funduszu Kolejowego w 2027 roku oraz projektu 

planu rzeczowo-finansowego 
7 kwietnia 

593 166 26 
w sprawie odszkodowania za nieruchomość przewidzianą w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego pod drogę wojewódzką 
7 kwietnia 

594 166 26 
w sprawie odszkodowania za nieruchomość przewidzianą w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego pod drogę wojewódzką 
7 kwietnia 

595 166 26 

zmieniająca uchwałę w sprawie oddania w najem części nieruchomości położonej w Grodzisku 

Mazowieckim przy ul. Traugutta 41 oraz udzielenia pełnomocnictwa pracownikom 

Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie do zawarcia umowy najmu  

7 kwietnia 

596 166 26 
w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości położonej przy ul. L. 

Kondratowicza 8 w Warszawie 
7 kwietnia 

597 166 26 
w sprawie wyrażenia zgody Muzeum Jana Kochanowskiego w Czarnolesie na zawarcie umowy 

użyczenia części nieruchomości położonej w Sycynie 
7 kwietnia 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

598 166 26 
w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę części nieruchomości położonej przy ul. 

Ciołka 10A w Warszawie 
7 kwietnia 

599 166 26 
w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie 

na zawarcie umowy najmu części nieruchomości położonej w Kosowie Lackim 
7 kwietnia 

600 166 26 

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie 

na oddanie w najem części pomieszczeń w budynkach przy ul. Repkowskiej 49 w Sokołowie 

Podlaskim 

7 kwietnia 

 

Uchwały z obszaru nadzoru i inwestycji 

Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

455 161 26 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia w sprawie realizacji projektu pn. 

„Budowa odcinka linii kolejowej od stacji Modlin do Mazowieckiego Portu Lotniczego (MPL) 

Warszawa/Modlin oraz budowa stacji kolejowej Mazowiecki Port Lotniczy (MPL) 

Warszawa/Modlin” w zakresie Etapu Realizacyjnego  

16 marca 

456 161 26 
w sprawie porozumienia o współpracy w związku z realizacją zadania pod nazwą: „Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wiązowna” 
16 marca 

507 162 26 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2025 rok Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej „MEDITRANS OSTROŁĘKA” Stacji Pogotowia Ratunkowego i 

Transportu Sanitarnego w Ostrołęce 

23 marca 

508 162 26 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2025 rok Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Ciechanowie 
23 marca 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

509 162 26 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2025 rok Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Płocku 
23 marca 

526 164 26 
w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Szpitalowi Dziecięcemu im. prof. dr. med. Jana 

Bogdanowicza Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
27 marca 

527 164 26 
w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Wojewódzkiemu Samodzielnemu Zespołowi 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie 
27 marca 

528 164 26 
w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Mazowieckiemu Szpitalowi Specjalistycznemu 

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
27 marca 

529 164 26 
w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Specjalistycznemu Szpitalowi Wojewódzkiemu 

w Ciechanowie 
27 marca 

530 164 26 
w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Mazowieckiemu Szpitalowi Specjalistycznemu 

Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu 
27 marca 

531 164 26 
w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w 

Płocku 
27 marca 

568 165 26 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2025 rok Muzeum Jana 

Kochanowskiego w Czarnolesie 
31 marca 

569 165 26 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2025 rok Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Ostrołęce 
31 marca 

570 165 26 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Skarbowi Państwa – Sądowi 

Apelacyjnemu w Warszawie do zawierania umów o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 

zł netto każda, w związku z realizacją wspólnej inwestycji Województwa Mazowieckiego i 

Skarbu Państwa – Sądu Apelacyjnego w Warszawie, na nieruchomości położonej w Warszawie 

przy ul. Świętojerskiej 9  

31 marca 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

603 166 26 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2025 rok Muzeum Szlachty 

Mazowieckiej w Ciechanowie 
7 kwietnia 

604 166 26 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2025 rok Teatru Dramatycznego im. 

Jerzego Szaniawskiego w Płocku 
7 kwietnia 

605 166 26 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2025 rok Muzeum Kultury Kurpiowskiej 

w Ostrołęce 
7 kwietnia 

606 166 26 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2025 rok Muzeum Azji i Pacyfiku im. 

Andrzeja Wawrzyniaka w Warszawie 
7 kwietnia 

607 166 26 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2025 rok Muzeum Regionalnego im. 

Mieczysława Asłanowicza w Siedlcach 
7 kwietnia 

608 166 26 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2025 rok Państwowego Muzeum 

Etnograficznego w Warszawie 
7 kwietnia 

 

Uchwały z obszaru rozwoju regionalnego i funduszy europejskich 

Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

453 161 26 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektów uchwał 

Sejmiku: w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu obszarów przyspieszonego rozwoju 

energetyki wiatrowej na lądzie oraz w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu obszarów 

przyspieszonego rozwoju energetyki słonecznej (fotowoltaiki)  

16 marca 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

488 161 26 

w sprawie odpowiedzi na skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie na 

decyzję Zarządu Województwa Mazowieckiego nr 1/2026/RF-I-SE.433.1.22.2025.AD z dnia 

16 stycznia 2026 r. 

17 marca 

503 162 26 w sprawie VIII edycji Konkursu dla start-up’ów „Startuj z Mazowsza” 23 marca 

504 162 26 

w sprawie wzoru Umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus w ramach priorytetu VI Fundusze Europejskie dla aktywnego 

zawodowo Mazowsza Działania 6.7 „Kompleksowe wsparcie dla osób młodych” programu 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027 

23 marca 

505 162 26 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru Decyzji o dofinansowaniu projektu w ramach Funduszy 

Europejskich dla Mazowsza 2021–2027 Priorytet 10 Pomoc techniczna (EFRR) oraz Priorytet 

11 Pomoc techniczna (EFS+) 

23 marca 

506 162 26 

w sprawie ustalenia dla samorządów powiatowych województwa mazowieckiego kwot 

środków Funduszu Pracy na finansowanie form pomocy oraz zadań fakultatywnych w 2026 

roku 

23 marca 

571 165 26 
w sprawie publikacji zmiany programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027 

(wersja 5.2) 
31 marca 

572 165 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2026 roku zadania publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze 

„Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości”, zadanie 

pn. „Wzmocnienie roli regionalnych animatorów rozwoju gospodarczego Mazowsza w 

procesie przedsiębiorczego odkrywania” 

31 marca 

573 165 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2026 roku zadania publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze 

„Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości”, zadanie 

pn. „Przedsiębiorcza młodzież” 

31 marca 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

574 165 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2026 roku zadania publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze 

„Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości”, zadanie 

pn. „Wspieranie przedsiębiorczości kobiet” 

31 marca 

575 165 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2026 roku zadania publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze 

„Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości”, zadanie 

pn. „Wspieranie przedsiębiorczości akademickiej w województwie mazowieckim poprzez 

dofinansowanie programu inkubacji” 

31 marca 

576 165 26 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2026 roku zadania publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze 

„Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości”, zadanie 

pn. „Tworzenie mazowieckiego ekosystemu wspierania start-upów poprzez dofinansowanie 

programów akceleracji” 

31 marca 

577 165 26 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów złożonych w ramach 

naboru konkurencyjnego nr FEMA.01.01-IP.01-027/24, Priorytet I „Fundusze Europejskie dla 

bardziej konkurencyjnego i inteligentnego Mazowsza” dla Działania 1.1 „Badania, rozwój i 

innowacje przedsiębiorstw”, Typ projektów: „Projekty badawczo-rozwojowe” programu 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027 

31 marca 

578 165 26 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów złożonych w ramach 

naboru konkurencyjnego nr FEMA.02.07-IP.01-062/25, Priorytet II „Fundusze Europejskie na 

zielony rozwój Mazowsza” dla Działania 2.7 „Bioróżnorodność”, Typ projektów: „Ochrona 

różnorodności biologicznej i rodzimych gatunków roślinnych i zwierzęcych na terenach 

miejskich i pozamiejskich”, programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027 

31 marca 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

589 166 26 w sprawie przeprowadzenia XVIII edycji Konkursu „Innowator Mazowsza” 7 kwietnia 

590 166 26 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu naborów wniosków o 

dofinansowanie w trybie konkurencyjnym i niekonkurencyjnym dla programu Fundusze 

Europejskie dla Mazowsza 2021–2027 

7 kwietnia 

591 166 26 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów złożonych w ramach 

naboru konkurencyjnego nr FEMA.08.05-IP.01-076/25 dla Priorytetu VIII Fundusze 

Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na 

Mazowszu, Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027 (dla regionu 

mazowieckiego regionalnego) 

7 kwietnia 

 

Uchwały z obszaru gospodarki odpadami 

Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

463 161 26 

w sprawie Regulaminu udzielania, przekazywania i rozliczania pomocy finansowej z budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowiecki Program Wsparcia Gospodarki 

o obiegu zamkniętym” - „Mazowsze dla GOZ 2026’’ 

17 marca 

514 162 26 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 roku zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego w obszarze „Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona 

dziedzictwa przyrodniczego” zadanie pn. „Działania edukacyjne i informacyjne w zakresie 

gospodarki odpadami ze szczególnym uwzględnieniem gospodarki o obiegu zamkniętym” 

23 marca 
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Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

567 165 26 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 roku zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego w obszarze „Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona 

dziedzictwa przyrodniczego” zadanie pn. „Działania związane z edukacją w zakresie ochrony 

powietrza ze szczególnym uwzględnieniem zwiększenia świadomości społeczeństwa w tym 

zakresie” 

31 marca 

 

Uchwały z obszaru cyfryzacji i geodezji 

Nr 
uchwały 

Numer 
posiedzenia 

rok Tytuł uchwały Dzień Miesiąc 

583 166 26 w sprawie konkursu „Mazowiecki lider cyfryzacji 2026”  7 kwietnia 
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